様式第１号

  年  月  日

南幌町長  様

申請者（保護者）
 住  所

               氏  名             ㊞
               電話番号

南幌町英語検定料等補助金交付申請書兼請求書

南幌町英語検定料等補助金交付要綱第５条の規定により、補助金の交付につ

いて関係書類を添えて次のとおり申請し、請求します。

記

 １ 児童生徒名

 ２ 学校名及び学年

 ３ 検定の種類      ・実用英語技能検定
              ・TOEIC（R）Listening&ReadingTest
              ・TOEIC（R）Speaking&WritingTest

 ４ 検定の級及び検定料     級      円

 ５ 振込先（申請者の口座）

金融機関名               支店名 支店

口座種別 普通・当座 口座番号

フリガナ

口座名義

 ※ゆうちょ銀行を選択された場合は、「振込用の店名・口座番号(7 桁)」を記入して下さい。

 ※外資系銀行、インターネット専業銀行(楽天銀行等)、その他一部の銀行(セブン銀行等)

は利用出来ません。